TRIBUNAL DE JUSTIÇA - ATOS DOS SECRETÁRIOS E
OUTROS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 01/2025
AVISO DE REVOGAÇÃO
A Comissão Permanente de Contratação do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará torna público que, no exercício de novo juízo de
conveniência, fundado em fatos supervenientes à realização do certame, e em prol do interesse público, faz-se necessária a revogação
do PREGÃO ELETRÔNICO nº 01/2025, do tipo menor preço, cujo objeto é a “contratação de empresa de engenharia especializada
para execução do serviço de fornecimento e instalação de sistema de climatização e ventilação mecânica para atender
ao prédio do plenário do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará”. Fica, portanto, fixado o prazo de 5 (cinco) dias úteis, a contar
da publicação deste aviso, para, querendo, interpor recurso, nos termos do art. 71, inciso II da Lei Nacional nº 14.133/2021.

Fortaleza-CE, aos 12 de março de 2025.

Presidente da Comissão Permanente de Contratação do TJCE

AVISO 00006/2025 Disponibilização: 12/03/2025 às 15h48m

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/114505 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 1 de 1

Edição: 3502 Fortaleza - CE, emitido em 12 de Março de 2025

956

https://djea-con.tjce.jus.br/materias/114505